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Karkonosze i Kotlina Jeleniogórska
Cena: od 1095 zł

Zielona szkoła w Karkonoszach

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym w Kotlinie Jeleniogórskiej, pokoje 2,3,4,5 osobowe z
łazienkami i TV. Ośrodek posiada: świetlice oraz teren do gier i zabaw. zabaw I teren rekreacyjny

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 3 suche prowianty, 3
obiadokolacje, 1 obiad, 1 kolacja, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, opieka miejscowego
przewodnika II – ego i III - ego dnia, opieka
przewodnika we Wrocławiu, ubezpieczenie
grupy NNW 5000 zł w TU Europa, transport
autokarem o standardzie
turystycznym, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (2
zł/os), obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Pomocowego (2 zł/os), podatek Vat
Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota
(ok 2250 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Zielona szkoła w Karkonoszach

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilety Wstępu: ok. 112 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować
Dodatkowe wycieczki: Możliwość wzbogacenia programu o wycieczkę do Pragi, Drezna lub
Skalnego Miasta

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych, przejazd do Wałbrzycha, zwiedzanie Zamku Książ trasą: „Książ
Barokowy” czyli podróż przez najpiękniejsze zamkowe sale, podczas której turysta poznamy historię
zamku i jego mieszkańców. Zwiedzanie prowadzi przez reprezentatywne salony barokowe: Salon
Zielony, Salę Maksymiliana, Salon Biały, Salon Chiński, Salon Gier oraz Salon Barokowy. Ostatnim
punktem zwiedzania jest „Skałka Szczęścia”, skąd schodząc do Karczmy Rycerskiej można udać się
na wspaniałe zamkowe tarasy. Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Szklarskiej Poręby, zwiedzanie miasta:
Wodospad Kamieńczyk – najwyższy wodospad w polskich Sudetach, Wodospad Szklarki, Zamek
Chojnik w Sobieszewie, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, wycieczka na Śnieżkę na
najwyższy szczyt Karkonoszy i Sudetów, zwiedzanie Świątyni Wang w Karpaczu, powrót do ośrodka,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, przejazd do kowar zwiedzanie Podziemnej Trasy Turystycznej „Sztolnia Kowary” w dawnej
Kopalni Uranu „Podgórze”, powrót do ośrodka na obiad, zajęcia na miejscu, kolacja, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, po drodze spacer po Wrocławiu, Stary
Ratusz, Nowy Ratusz, Sukiennice i Przejścia, zabytkowe kamienice – Pod Gryfami, Pod Złotym
Słońcem, Pod Starą Szubienicą , Pręgierz, Pomnik Aleksandra Fredry, Fontanna Zdrój, Krasnal
Życzliwek i inne Krasnoludki w mieście. Powrót w godzinach wieczornych. * Możliwość wzbogacenia
programu o wycieczkę do Pragi, Drezna lub Skalnego Miasta
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